

AV33 ApS
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 38696629

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2019

Dirigent

Navn: Bo Boulund Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AV33 ApS
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning

CVR-nr.: 38696629
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bo Boulund Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve ejendomme med henblik på efterfølgende udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 har udvist et overskud på 148 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		329.747	6.138
Af- og nedskrivninger		<u>(134.000)</u>	<u>(78.167)</u>
Driftsresultat		195.747	(72.029)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(6.426)</u>	<u>(36)</u>
Resultat før skat		189.321	(72.065)
Skat af årets resultat	2	<u>(41.100)</u>	<u>15.658</u>
Årets resultat		148.221	(56.407)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>148.221</u>	<u>(56.407)</u>
		148.221	(56.407)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.487.833	6.621.833
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		4.547.311	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.035.144</u>	<u>6.621.833</u>
Deposita		0	1.875
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.875</u>
Anlægsaktiver		<u>11.035.144</u>	<u>6.623.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.643	0
Udskudt skat		47.000	17.000
Tilgodehavender		<u>48.643</u>	<u>17.000</u>
Likvide beholdninger		<u>35.637</u>	<u>172.808</u>
Omsætningsaktiver		<u>84.280</u>	<u>189.808</u>
Aktiver		<u>11.119.424</u>	<u>6.813.516</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.741.814</u>	<u>6.593.593</u>
Egenkapital		<u>6.791.814</u>	<u>6.643.593</u>
Deposita		99.050	97.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.643	51.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.104.942	0
Skyldig selskabsskat		71.100	1.342
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.327.610</u>	<u>169.923</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.327.610</u>	<u>169.923</u>
Passiver		<u>11.119.424</u>	<u>6.813.516</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.593.593	6.643.593
Årets resultat	0	148.221	148.221
Egenkapital ultimo	50.000	6.741.814	6.791.814

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.942	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.484	36
	6.426	36
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	71.100	1.342
Ændring af udskudt skat	(30.000)	(17.000)
	41.100	(15.658)
	Grunde og bygninger	Forudbetalingen for materielle anlægsaktiver
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.700.000	0
Tilgange	0	4.547.311
Kostpris ultimo	6.700.000	4.547.311
Af- og nedskrivninger primo	(78.167)	0
Årets afskrivninger	(134.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(212.167)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.487.833	4.547.311

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 01.01.2013 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
